
 
 

 

Poz. 274 

ZARZĄDZENIE NR 137  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2022 r.  

w sprawie powołania Komitetu Sterującego Platformy Zielonego Dialogu 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Platformy Zielonego Dialogu zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komitet Sterujący Platformy Zielonego Dialogu, zwany dalej 
„Komitetem” w następującym składzie: 
1) mgr Grzegorz Bochenek – Biuro ds. Wspomagania Rozwoju Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
2) mgr Jarosław Jóźwiak – Rada Nadzorcza, Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 

i Kanalizacji w m.st. Warszawa; 
3) prof. dr hab. Ewa Krogulec – prorektor ds. Rozwoju; 

4) mgr Anna Nowosielska – Kyndryl Poland; 

5) dr Jarosław Pietras – Rada Unii Europejskiej; 
6) mgr Monika Poważna – Departament Polityki Ekologicznej, KGHM Polska 

Miedź S.A; 
7) prof. dr hab. Marcin Zych – Ogród Botaniczny Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Kadencja Komitetu trwa do dnia 30 września 2026 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


